张家港农村商业

银行股份有限公

司营业部

银行

理财
20,000,000 2021/6/17 2021/7/19 自有资金

结构

性存

款

到期

还本

付息

1.59%或

3.07%或
3.17%

 52,147.95
已收

回
是 是

张家港农村商业

银行股份有限公

司营业部

银行

理财
20,000,000 2021/8/16 2021/10/15 自有资金

结构

性存

款

到期

还本

付息

1.59%或

3.07%或
3.17%

 100,931.51
已收

回
是 是

张家港农村商业

银行股份有限公

司营业部

银行

理财
20,000,000 2021/11/1 2021/12/31 自有资金

结构

性存

款

到期

还本

付息

1.59%或

3.05%或
3.15%

 100,273.97
已收

回
是 是

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

78 / 217

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 1,438,560 0.42   -1,438,560 -1,438,560

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,438,560 0.42   -1,438,560 -1,438,560

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 1,438,560 0.42   -1,438,560 -1,438,560

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 342,929,686 99.58   137,740,386 1,421,280 139,161,666 482,091,352 100

1、人民币普通股 342,929,686 99.58   137,740,386 1,421,280 139,161,666 482,091,352 100

2021 年年度报告

79 / 217

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 344,368,246 100   137,740,386 -17,280 137,723,106 482,091,352 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2021 年 1 月 27 日，公司召开第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于回购注销

部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》。2021 年 3 月 30 日，公司完成回购注

销了 1.728 万股限制性股票。公司总股本数由 344,368,246 股减少至 344,350,966 股。

（2）报告期内，公司 2017 年限制性股票激励计划第三期限制性股票解锁条件已达成。2021

年 3 月 25 日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于 2017 年限制性股票激励计

划第三期限制性股票解锁暨上市的公告》，1,421,280 股限售股转为流通股。

（3）2021 年 3 月 25 日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于公司 2020

年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同意以当前总股本 344,350,966 股为基数，每

10 股派发现金红利 1.77 元（含税），并以资本公积每 10 股转增 4 股，共计转增 137,740,386 股。

2021 年 5 月 10 日，公司完成上述利润分配及资本公积金转增股本。公司总股本数由 344,350,966

股增加至 482,091,352 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）